

بسمه تعالی

همکاران گرامی لطفا موارد زیر را جهت هر چه بهتر شدن کیفیت آموزشی دانشگاه و ارتقای بهره وری در آموزش رعایت فرمایید.

۱- برگزاری ۱۶ ساعت به ازای هر واحد نظری و اختصاص ۳۰ تا ۶۰ درصد (بهرتر است ۵۰ درصد باشد) از

زمان مربوطه در هر جلسه به صورت آنلاین (پوشش سرفصل)

۲- هر جلسه آموزشی (هر هفته) یک محتوی آموزشی آفلاین بارگزاری شود و یک جلسه آنلاین برگزار

شود. از بارگزاری بیش از یک جلسه آفلاین و آنلاین در هر هفته (یک جلسه آموزشی) خود داری

فرمایید. فایل پی دی اف کل تدریس یک جا در اختیار دانشجویان قرار گیرد و از قرار دادن فایل پی دی

اف برای جلسات تدریس خودداری فرمایید. تدریس آفلاین حتما باید به صورت ویدیو یا فیلم باشد.

۳- برای هر جلسه آنلاین یک لینک مجزا تولید شود و در اختیار دانشجویان قرار گیرد.

۴- ارزشیابی و پیشرفت تحصیلی دانشجویان در طول ترم و بر اساس انجام تکالیف و نتایج امتحانات میان ترم و

پایان ترم صورت گیرد.

۵- دروس عملی مطابق منشور ارتقای کیفیت آموزشهای مجازی دانشگاه فنی و حرفه ای برگزار شود. دروس

عملی حضوری هرچه زودتر و حداکثر تا ۲۰ اسفند ماه توسط استاد و مدیر گروه معرفی برنامه ریزی شود.

***دروس عملی حضوری:** دروس عملی با ماهیت انجام کار توسط فرد که به تجهیزات خاصی نیاز دارد

و الزاما باید به روش حضوری برگزار شود (مانند دروس جوشکاری و ریخته گری و ...). با رعایت ضوابط

و پروتکلهای مربوطه از جمله گروه بندی دانشجویان به منظور کاهش حضور همزمان در مکان کارگاه و

آزمایشگاه (کاهش حضور دانشجو در کارگاه و آزمایشگاه به حداقل ممکن، ضد عفونی ابزار، تجهیزات و دستگاههای مورد استفاده و جلوگیری از رفت و آمدهای مکرر دانشجویان)

۶- امتحاناتی که نیاز است حضوری باشد توسط اساتید و مدیران بخشها معرفی شوند و برای امتحانات حضوری دانشجویان می توانند به نزدیکترین آموزشگاه یا دانشکده محل سکونت خود مراجعه کنند و در آنجا امتحان دهند. در این صورت دانشجویان باید حداقل ۳ هفته قبل از امتحان محل مورد نظر را به اطلاع استاد خود برسانند تا هماهنگی لازم انجام شود و سوال امتحان برای این دانشجویان ارسال شود.

۷- همکاران گرامی لطفا نمرات خود را در موعد مقرر (۱۰ روز بعد از امتحان) در سایت ناد اعلام نمایند. در صورتی که سایت بسته شود و نمره توسط استاد وارد نشده باشد، جهت ورود نمرات استاد مربوطه باید از حراست مجوز بگیرد و در صورتی که این عمل طی دو ترم تکرار شود با همکاران حق التدریس قطع همکاری می شود و همکاران موظف به هیات تخلفات معرفی می شوند.